
156064-2021 Page 1/3

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 156064-2021 - Eredmény
Egyesült Királyság-Kingston upon Thames: Szállítási szolgáltatások (kivéve szemétszállítás)
OJ S 61/2021 29/03/2021
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Szolgáltatások

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Sutton, Achieving for Children and Kingston
Postai cím: Royal Borough of Kingston
Város: Kingston upon Thames
NUTS-kód: UKG13 Warwickshire
Postai irányítószám: KT1 1EU
Ország: Egyesült Királyság
Kapcsolattartó személy: Charlie Donhou
E-mail: charlie.donhou@achievingforchildren.org.uk
Telefon: +44 2084875364

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: www.sutton.gov.uk

Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi hatóság

Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
London Borough of Sutton

Fő CPV-kód
60000000 Szállítási szolgáltatások (kivéve szemétszállítás)

A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

Rövid meghatározás
London Borough of Sutton.

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 2 037,14 GBP

Meghatározás

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/156064-2021
mailto:charlie.donhou@achievingforchildren.org.uk?subject=TED
http://www.sutton.gov.uk


156064-2021 Page 2/3

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. A teljesítés helye
NUTS-kód: UKG13 Warwickshire

A közbeszerzés ismertetése
London Borough of Sutton.

Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Attributes / Súlyszám: 0
Minőségi kritérium - Név: Client review / Súlyszám: 0
Minőségi kritérium - Név: Features / Súlyszám: 0
Minőségi kritérium - Név: Capability / Súlyszám: 0
Minőségi kritérium - Név: Qualifications / Súlyszám: 0
Minőségi kritérium - Név: Custom metric / Súlyszám: 0
Ár - Súlyszám: 100

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2019/S 099-239880

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
24/03/2021

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/239880-2019


156064-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2. Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 21
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: St. Josephs Executive Travel
Postai cím: Nuthurst Farm, 16 Reigate Road
Város: Horley
NUTS-kód: UKG13 Warwickshire
Postai irányítószám: RH6 0HJ
Ország: Egyesült Királyság
Internetcím: www.stjosephstaxi.com
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 2 037,14 GBP
A szerződés/rész végleges összértéke: 2 037,14 GBP

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Sutton, Achieving for Children and Kingston
Város: Kingston upon Thames
Ország: Egyesült Királyság

E hirdetmény feladásának dátuma
24/03/2021

http://www.stjosephstaxi.com

